
 
UCHWAŁA nr VI/36/2015   

Rady Gminy Kowala 
z dnia 27 lutego 2015 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr V/27/2015 Rady Gminy Kowala z dnia 30 stycznia 2015 
roku w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu w rachunku bieżącym zaciągniętego 
przez  Stowarzyszenie Lokalną Grupę Działania „WSPÓLNY  TRAKT”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594. ze zm.) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr V/27/2015 Rady Gminy Kowala z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie 
udzielenia poręczenia spłaty kredytu w rachunku bieżącym zaciągniętego przez  
Stowarzyszenie Lokalną Grupę Działania „WSPÓLNY  TRAKT”.  

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


